89 250/112 GD 1/8
PWM
-
RIFERIMENTO
RAMP
GAIN 1
OFFSET 1
+

EDM-M*
BAUREIHE 20
1 - BESTELLBEZEICHNUNG
Umschaltfrequenz (PWM):
1 = 100 Hz
2 = 200 Hz
3 = 300 Hz
4 = 400 Hz
Höchststrom (I max):
(erste Leitung für Ausführung EDM-M3)
1 =   860 mA 3 = 1600 mA 5 = 2600 mA
2 = 1200 mA 4 = 1880 mA
nur für Ausführung EDM-M3, für die anderen Ausführungen weglassen
Höchstsrom (I Max) zweiter Leitung:
1 =   860 mA 3 = 1600 mA
2 = 1200 mA 4 = 1880 mA
Baureihen-Nummer (Nr. 20 bis 29
gleiche Abmessungen und
Installation)
Modularer digitaler Verstärker
für den Führungseinbau DIN EN 50022
Offener Steuerkreis
Ausführungen:
1 = für Proportionalventile mit einer Spule
2 = für Proportionalventile mit zwei Spulen
3 = 2  Kanäle für die unabhängige Steuerung von zwei Ventilen mit
einer Spule
E D M - M 20/
Sollwertsignal:
E0 = Spannung 0 ÷ ±10V (Standard)
E1 = Strom 4 ÷ 20 mA
I Lim: lieferbarer Höchststrom der Leiterplatte
2 - EDM-M* VENTILE VON DUPLOMATIC UND STANDARDEINSTELLUNGEN
Die elektronische Einheit ist vom Werk vorgeeicht. In der Tabelle unten sind die Standardwerte für die Standardversionen der Leiterplatte
EDM-M in Funktion zu den jeweiligen Duplomatic-Ventilen aufgeführt. Wie in Abschnitt 1 angegeben, können bei unserer Planungsabteilung
auch andere Einstellungen beantragt werden.
LEITERPLATTE FÜR VENTILE AUS 12V
LEITERPLATTE FÜR VENTILE AUS 24V
LEITERPLATTE
Kombinierbare Ventile
(wegen der Übereinstimmung von Namen/Nummer im Katalog, nehmen Sie auf das
Inhaltsverzeichnis der Gruppe 8 Bezug)
Name I Min
[mA]
I Max
[mA]
I Lim
[mA]
PWM
[Hz]
Name
1
Magnetspule
2
Magnetspulen
EDM-M141 300 1880 2700 100 DSPE*, BLS6 ▪
EDM-M142 300 1880 2700 200
DSE3, CRE, PRE*, PRE3, PRED3, MZE,
DZCE*,ZDE3, QDE3
▪
EDM-M151 500 2600 4000 100 DSE5, QDE5 ▪
EDM-M241 300 1880 2700 100 DSPE*ZDE3, BLS6 ▪
EDM-M242 300 1880 2700 200 DSE3, ZDE3 ▪
EDM-M251 500 2600 4000 100 DSE5 ▪
LEITERPLATTE
Kombinierbare Ventile
(wegen der Übereinstimmung von Namen/Nummer im Katalog, nehmen Sie auf das
Inhaltsverzeichnis der Gruppe 8 Bezug)
Name I Min
[mA]
I Max
[mA]
I Lim